C.D.E 29

Budget prévisionnel

du 01 09 2025 au 31 08 2026

\ COMITE DEPARTEMENTAL D'EQUITATION DU FINISTERE

PRODUITS

Reversement licences F.F.E. (nombre au 31 08 2024)

Subvention Agence Nationale du Sport

Subvention de fonctionnement 2025 du CDOS (Conseil départemental)
Location matériel (PAF 2 Chronos)

Intéréts livrets
TOTAL PRODUITS

CHARGES
Formation enseignants

Aide aux stages enseignants (80€/an/personne)

Total Formation

Aide aux Disciplines

Attelage, aide a I'organisation de concours et journée du 16 avril
Attelage, aide Championnats

Attelage, 6 podiums

Total Attelage

CCE Club, aide Championnats 300€

CCE, 10 podiums Chpts

Total CCE

CSO Club, Challenge du Léon

CSO Club, 7 podiums Chpts, dont 3 par équipes
CSO Poney, Challenge Gwenn Ha Du

CSO Poney, 11 podiums Chpts

CSO Amateur

Total CSO

Dressage, Challenge

Dressage, aide Championnats Am/Club (300€ + 50€/officiel non club)
Dressage 12 podiums Chpts

Total Dressage

Endurance, aide Championnats + podiums
Endurance, aide au challenge clubs du CREEF
Total Endurance

8 350,00 €
1525,00 €
2 336,00 €
700,00 €
346,00 €
13 257,00 €

400,00 €

400,00 €

500,00 €
300,00 €
150,00 €
950,00 €
300,00 €
200,00 €
500,00 €
600,00 €
250,00 €
300,00 €
300,00 €
2 000,00 €
3450,00 €
600,00 €
600,00 €
300,00 €
1 500,00 €
530,00 €
300,00 €
830,00 €
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Equifun, Challenge

Equifun, 9 podiums Chpts

Total Equifun

Rencontres Equi Handi 14 novembre

Hunter, Challenge Club

Hunter, 5 podiums Chpts

Total Hunter

Mountain Trail, 4 podiums Chpts

Ride and Run, 11 podiums Chpts

Tourisme équestre, reversement 1€ licence (au 31 08 2025)
Tourisme Equestre, Reversement subvention de fonctionnement CDOS
Total Tourisme Equestre (CDTE 29)

Achat 75 trophées Championnats + médailles

Total Aide aux disciplines

Fonctionnement
Réunions (locations salles, apéritifs)
Petit matériel chronos
Assurance 2024/2025
Cotisation CDOS
Services bancaires (Domiweb, envoi chéquiers)
Total Fonctionnement

Charges Exceptionnelles

Total Charges exceptionnelles

600,00 €
200,00 €
800,00 €
600,00 €
500,00 €
175,00 €
675,00 €
130,00 €
200,00 €
900,00 €
611,00 €
1511,00€
1 000,00 €
12 146,00 €

200,00 €
50,00 €
137,00 €
197,00 €
27,00 €

611,00€

100,00 €
100,00 €




